Biblioteca “César Salgado” do  Ministério Público do Estado de São Paulo 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

Aviso nº 002/2019 – SPGJPI, de 23/01/2019

 Avisa que as  solicitações encaminhadas ao Núcleo de

Assessoria Técnica Psicossocial – NAT, passarão a ser criadas,

assinadas, tramitadas e concluídas eletronicamente por meio

do Sistema Eletrônico de Informações – SEI! (EMENTA

ELABORADA)

O Subprocurador-Geral de Justiça de Planejamento Institucional, no uso de suas atribuições, AVISA a

todos os integrantes do Ministério Público que, a partir do dia 28 de janeiro do presente exercício, todas

as solicitações de Análise/ Acompanhamento de Políticas Públicas, Análise/ Acompanhamento de

Serviços, Reuniões, Audiências e Escuta Social e Outras Solicitações encaminhadas ao Núcleo de

Assessoria Técnica Psicossocial – NAT, passarão a ser criadas, assinadas, tramitadas e concluídas

eletronicamente por meio do Sistema Eletrônico de Informações – SEI!, consoante treinamento e

orientações transmitidas aos técnicos do NAT.

Avisa, ainda, que eventuais dúvidas poderão ser esclarecidas junto à coordenação do NAT, através dos

telefones (11) 2447-2620/ 2409-4320/ 2409-3309 ou do endereço eletrônico caocivel_nat@mpsp.mp.br.

Instruções para uso geral do Sistema Eletrônico de Informações, Tutoriais em Vídeo e outras informações

sobre o SEI! podem ser obtidos através do link a seguir, disponível no Portal de Comunicação:

http://www.mpsp.mp.br/portal/page/portal/intranet/SEI

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.129, n.17, p.95, de 24 de Janeiro de 2019.

Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.129, n.18, p.69, de 25 de Janeiro de 2019.

Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.129, n.20, p.88, de 30 de Janeiro de 2019.